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Lateral direita/Lateral derecha

Lateral esquerda/Lateral izquierda

Travessa inferior/Travesaño inferior

Travessa superior/Travesaño superior

Assento estofado/Asiento tapizado

01

01

01

02

01

900x500x18

900x500x18

335x200x18

335x100x18

400x380x15

Loc. Descrição/Descripción Qtde.
Cantid

Dimensão (mm)
Dimensión (mm)

1

2

3

4

5

2

3

4

5

1/4x45

4,0x14

4,0x45

8x30

Cobertura plástica
Cubierta plástica

Cola/pegamento

12

04

04

04

04

04

01

02

02

A

B

C

D

E

F

G

H

I

Ferragens/Herrajes

A

A

A

(2x)

A

A

A

A

A

G

G

1

1

2

3

4

4

B

B

B

E

E

E
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2 3 4

G

C

H

H

I

I

C

C

C

D

D
D

D

F

F

F

F

G3 3

4 4

44

1

2

E

E

5
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Base do tampo/Base del tapa

Lateral maior/Lateral mayor

Tampo/Tapa

Lateral menor/Lateral menor

02

02

02

01

360x200x15

750x430x15

750x366x15

1200x900x15

Loc. Descrição/Descripción Qtde.
Cantid

Dimensão (mm)
Dimensión (mm)

1

2

3

4

Cobertura plástica
Cubierta plástica

10

08

12

04

04

12

A

B

C

D

E

F

Ferragens/Herrajes

4,0x45

3,5x25

5,0x40

3

1

1

1

1

1
1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

C+F

C+F

C+F
C+F

C+F

C+F

C+F

C+F

A
A

D
D

D D

B
B

B

B

B

E

ATENÇÃO!!!
Usar uma proteção no chão para 
não danificar o tampo.
Fixar as bases (1) centralizando-as 
ao tampo.

ATENCIÓN!!!
Use una protección en el suelo para
no dañar la tapa.
Fijar las bases (1) centralizándolas
al tapa.

E

E
E

A

A
A

A

C+F

C+F
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